ASV MICHELFELD
Abteilung Ful3ball, Spiele-Kalender 2025

Stand:

Sonntag, 9. Méarz, 20 Uhr.

Tag
Fr.
So.

Fr.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
So.
So.
Do.

F-Sa.
Fr.
So.
So.
So.
Fr.
So.
So.
So.
So.

So.
So.

Do.

Datum
3.01.
12.01.

31.01.

1.02.
1.02.
1.02.
2.02.
8.02.
9.02.
15.02.
16.02.
23.02.
27.02.

1.03.
7.03.
9.03.
9.03.
9.03.
14.03.
16.03.
16.03.
23.03.
23.03.

30.03.
30.03.

Uhrzeit
18.00 Uhr
12.00 Uhr

18.00 Uhr

14.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
14.30 Uhr
17.00 Uhr

13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr
17.00 Uhr
10.30 Uhr
12.00 Uhr

14.00 Uhr
17.30 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

?
?
19.00 Uhr

asvm_fussballkalender_090325

In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2024/25:

ASV Michelfeld |
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld AH

Heim Gast

Bindlach, Barenhalle: Baren-Cup (acht Teams in zwei Gruppen, danach Platzierungspiele)
Vilseck: Hallenkreismeisterschaft Amberg/Weiden

SG Auerbach | (5 Spiele)

SG Auerbach Il (4 Spiele)

SG Auerbach A-Jun. (Ausweichort)

SG Auerbach C-Jun.

SG Auerbach D1-Jun.
SG Auerbach D2-Jun.
SG Auerbach G-Jun. (Schnuppertraining)

Liganame
Hallen-Vereinsturnier
Hallen-Kreisturnier

Keine offiziellen Ergebnisse und keine offiziellen Platzierungen, bei Siegerehrung jede Mannschaft als 1. Sieger

Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz

Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz (Einlagespiel "G-Junioren", Jahrgang 2018)

Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz

Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz

Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz (Einlagespiel "Bambini", Jahrgange 2019 und jiinger)
Speichersdorf: UTP-Cup des TSV Kirchenlaibach (sieben Teams, Modus "Jeder gegen Jeden")

Auerbach: Pref3sack-Turnier SV 08 Auerbach (mit zehn AH-Teams)

ASV Michelfeld FC Vorbach

ASV Michelfeld 1. FC CreuBBen
ASV Michelfeld Il SV Altensittenbach
ASV Michelfeld SV Schreez

SG Auerbach SG Kirchenlaibach
SC Kirchenthumbach SG Auerbach

SG SV Alfeld 1l/SV Férrenbach I ASV Michelfeld Il
Spielort: Alfeld (A-Platz)

SG SV Alfeld/SV Férrenbach ASV Michelfeld
Spielort: Alfeld (A-Platz)

SG Klumpertal SG Auerbach
Spielort: Geusmanns (B-Platz des TSV Elbersberg)

FC Pegnitz Il ASV Michelfeld Il
Die AnstoRzeit wurde (auf Antrag des FC Pegnitz) von 13 Uhr auf 14 Uhr verlegt
FC Pegnitz ASV Michelfeld

Die AnstoRzeit wurde (auf Antrag des FC Pegnitz) von 13 Uhr auf 14 Uhr verlegt

ASV Michelfeld Il SG SC Kihl .Il/SV KiRe II/FC Betz. [I/SV Bronn Il
ASV Michelfeld SV Kirchenbirkig/Regenthal

SV Osternohe I ASV Michelfeld Il

SV Osternohe ASV Michelfeld

Frahjahrsrunde 2025 im Spielkreis Amberg/Weiden (ca. Mitte Mérz bis ca. Anfang Juli)
Frihjahrsrunde 2025 im Spielkreis Amberg/Weiden (ca. Mitte Mérz bis ca. Anfang Juli)
ASV Michelfeld Il ASV Pegnitz Il

Spielort: B-Platz in der Langgrafe, LED-Flutlicht

Spielverlegung vom So., 6.04., 13 Uhr

Seite 1 von 2

Hallen-Vereinsturnier

Hallen-Vereinsturnier
Hallen-Vereinsturnier
Hallen-Vereinsturnier
Hallen-Vereinsturnier
Hallen-Vereinsturnier

Hallen-Vereinsturnier
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel

A 5 Erl./Peg., Herren; 16. Spieltag
KK 5 Erl./Peg., Herren; 16. Spieltag

A 5 Erl./Peg., Herren; 17. Spieltag
KK 5 Erl./Peg., Herren; 17. Spieltag
A 5 Erl./Peg., Herren; 18. Spieltag
KK 5 Erl./Peg., Herren; 18. Spieltag

?
?

A 5 Erl./Peg., Herren; 19. Spieltag

Altersklasse
C-Jun.
G-Jun.

AH

Herren
Herren
Herren

Herren
D1-Jun.
C-Jun.
Herren

Herren
C-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
D-Jun.

C-Jun.
Herren



Tag
So.

So.
So.
O-Sa.
O-Sa.
O-Mo.
O-Mo.
So.

So.

Do.
Sa.

Mi.

So.
So.
Fr.

So.

So.
So.
Do.

So.
So.
?
2

Pf.-So.
Pf.-So.
Pf.-Mo.
Pf.-Mo.

So.
Do.
So.
So.
Mo.

Datum
6.04.

13.04.
13.04.
19.04.
19.04.
21.04.
21.04.
27.04.

27.04.

1.05.
3.05.

7.05.

11.05.
11.05.
16.05.

18.05.

25.05.
25.05.
29.05.

1.06.
1.06.
?

?
8.06.
8.06.
9.06.
9.06.
15.06.
19.06.
22.06.
29.06.
30.06.

Uhrzeit
16.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

14.30 Uhr

16.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.30 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
?
?

asvm_fussballkalender_090325

Heim Gast

ASV Michelfeld SV GoRweinstein
Spielverlegung vom So., 6.04., 15 Uhr

1. FC Hedersdorf Il ASV Michelfeld Il

1. FC Hedersdorf ASV Michelfeld

ASV Michelfeld II SG Oberes Pegnitztal Il
AnstofRzeitverlegung von 13 Uhr auf 14.30 Uhr

ASV Michelfeld SG Oberes Pegnitztal

AnstofRzeitverlegung von 15 Uhr auf 16.30 Uhr

Gesetzlicher Feiertag 1. Mai

Liganame
KK 5 Erl./Peg., Herren; 19. Spieltag

A 5 Erl./Peg., Herren; 20. Spieltag
KK 5 Erl./Peg., Herren; 20. Spieltag

A 5 Erl./Peg., Herren; 21. Spieltag

KK 5 Erl./Peg., Herren; 21. Spieltag

KK 5 Erl./Peg., Herren; 22. Spieltag
A 5 Erl./Peg., Herren; 22. Spieltag
A 5 Erl./Peg., Herren; 23. Spieltag
KK 5 Erl./Peg., Herren; 23. Spieltag
A 5 Erl./Peg., Herren; 24. Spieltag
KK 5 Erl./Peg., Herren; 24. Spieltag

A 5 Erl./Peg., Herren; 25. Spieltag

FC Troschenreuth ASV Michelfeld

Das Spiel wurde vom So., 4.05., 15 Uhr zunachst auf Sa., 3.05., 16 Uhr und nun auf Sa., 3.05., 18 Uhr verlegt
FC Troschenreuth Il ASV Michelfeld Il

Das Spiel wurde vom So., 4.05., 13 Uhr zunachst auf Sa., 3.05., 14 Uhr und nun auf Mi., 7.05., 18.30 Uhr verlegt
ASV Michelfeld II TSV Elbersberg Il

ASV Michelfeld TSV Elbersberg Il

SG Oberes Trubachtal ASV Michelfeld Il

Spielort: Obertrubach. Das Spiel wurde vom So., 18.05., 15 Uhr auf Fr., 16.05., 18.30 Uhr verlegt.

SG FC Betzenstein/SV Bronn I ASV Michelfeld

Spielort: Betzenstein

SV Hiltpoltstein |1 ASV Michelfeld Il

SV Hiltpoltstein ASV Michelfeld

Gesetzlicher Feiertag Christi Himmelfahrt

ASV Michelfeld Il SG SV Plech 1I/SV Neuhaus Il
ASV Michelfeld SG SV Neuhaus/SV Plech
[Im Zeitraum Do., 5.06. bis Mo., 30.06.]

[Im Zeitraum Do., 5.06. bis Mo., 30.06.]

Feiertag Fronleichnam

Der FuBballkalender 2025 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).
Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Ful3ball als pdf-Dokument zur Verfiigung.
Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.

Seite 2 von 2

KK 5 Erl./Peg., Herren; 25. Spieltag

A 5 Erl./Peg., Herren; 26./letzter Spieltag

KK 5 Erl./Peg., Herren; 26./letzter Spieltag
A-Klassen/Kreisklassen Erl./Peg., Relegation
Kreisklassen/Kreisligen Erl./Peg., Relegation

Altersklasse
Herren

Herren
Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren
Herren
Herren

Herren

Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren



