## **ASV MICHELFELD**

## Abteilung Fußball, Spiele-Kalender 2025

Stand: In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2024/25:

Sonntag, 9. März, 20 Uhr. ASV Michelfeld I SG Auerbach A-Jun. (Ausweichort)

ASV Michelfeld II SG Auerbach C-Jun.
ASV Michelfeld AH SG Auerbach D1-Jun.
SG Auerbach D2-Jun.

SG Auerbach G-Jun. (Schnuppertraining)

<b>Tag</b> Fr.	3.01.	Uhrzeit 18.00 Uhr	Heim Bindlach, Bärenhalle: Bären-Cup (acht Teams i		<b>Liganame</b> Hallen-Vereinsturnier	Altersklasse C-Jun.		
So.	12.01.	12.00 Uhr	Vilseck: Hallenkreismeisterschaft Amberg/Weic SG Auerbach I (5 Spiele) SG Auerbach II (4 Spiele)	den	Hallen-Kreisturnier	G-Jun.		
	Keine offiziellen Ergebnisse und keine offiziellen Platzierungen, bei Siegerehrung jede Mannschaft als 1. Sieger							
Fr.	31.01.	18.00 Uhr	Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz		Hallen-Vereinsturnier	A-Jun.		
Sa.	1.02.	14.30 Uhr	Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz (Einlagespiel "	G-Junioren", Jahrgang 2018)	Hallen-Vereinsturnier	G-Jun.		
Sa.	1.02.	15.00 Uhr	Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz		Hallen-Vereinsturnier	D-Jun.		
Sa.	1.02.	18.00 Uhr	Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz		Hallen-Vereinsturnier	C-Jun.		
So.	2.02.	14.30 Uhr	Pegnitz: Hallen-Cup SG Pegnitz (Einlagespiel "Bambini", Jahrgänge 2019 und jünger)		Hallen-Vereinsturnier	G-Jun.		
Sa.	8.02.	17.00 Uhr	Speichersdorf: UTP-Cup des TSV Kirchenlaibach (sieben Teams, Modus "Jeder gegen Jeden")		Hallen-Vereinsturnier	D-Jun.		
So.	9.02.							
Sa.	15.02.	13.00 Uhr	Auerbach: Preßsack-Turnier SV 08 Auerbach (	,	Hallen-Vereinsturnier	AH		
So.	16.02.	13.30 Uhr	ASV Michelfeld	FC Vorbach	Freundschaftsspiel	Herren		
So.	23.02.	14.00 Uhr	ASV Michelfeld	1. FC Creußen	Freundschaftsspiel	Herren		
Do.	27.02.	19.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SV Altensittenbach	Freundschaftsspiel	Herren		
F-Sa.	1.03.	14.00 Uhr	ASV Michelfeld	SV Schreez	Freundschaftsspiel	Herren		
Fr.	7.03.	17.00 Uhr	SG Auerbach	SG Kirchenlaibach	Freundschaftsspiel	D1-Jun.		
So.	9.03.	10.30 Uhr	SC Kirchenthumbach	SG Auerbach	Freundschaftsspiel	C-Jun.		
So.	9.03.	12.00 Uhr	SG SV Alfeld II/SV Förrenbach II Spielort: Alfeld (A-Platz)	ASV Michelfeld II	Freundschaftsspiel	Herren		
So.	9.03.	14.00 Uhr	SG SV Alfeld/SV Förrenbach	ASV Michelfeld	Freundschaftsspiel	Herren		
00.	5.00.	14.00 0111	Spielort: Alfeld (A-Platz)	7.0 V Wildricheld	1 realiascitatiospici	Honon		
Fr.	14.03.	17.30 Uhr	SG Klumpertal	SG Auerbach	Freundschaftsspiel	C-Jun.		
	14.00.	17.50 0111	Spielort: Geusmanns (B-Platz des TSV Elbersb		1 realiascitatiospici	O dun.		
So.	16.03.	14.00 Uhr	FC Pegnitz II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., Herren; 16. Spieltag	Herren		
00.	10.00.	11.00 0111	Die Anstoßzeit wurde (auf Antrag des FC Pegnitz) von 13 Uhr auf 14 Uhr verlegt					
So.	16.03.	16.00 Uhr	FC Pegnitz	ASV Michelfeld	KK 5 Erl./Peg., Herren; 16. Spieltag	Herren		
<b>C</b> C.		.0.00 0	Die Anstoßzeit wurde (auf Antrag des FC Pegni		rate zimi egi, rienen, ter epietag			
So.	23.03.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	SG SC Kühl .II/SV KiRe II/FC Betz. II/SV Bronn II	A 5 Erl./Peg., Herren; 17. Spieltag	Herren		
So.	23.03.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	SV Kirchenbirkig/Regenthal	KK 5 Erl./Peg., Herren; 17. Spieltag	Herren		
So.	30.03.	13.00 Uhr	SV Osternohe II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., Herren; 18. Spieltag	Herren		
So.	30.03.	15.00 Uhr	SV Osternohe	ASV Michelfeld	KK 5 Erl./Peg., Herren; 18. Spieltag	Herren		
00.	00.00.	10.00 0111	ev determente	7.6 V Wildrichold	Tare English og., Horron, To. Opiolag	11011011		
?	?	?	Frühjahrsrunde 2025 im Spielkreis Amberg/We	?	D-Jun.			
?	?	?	Frühjahrsrunde 2025 im Spielkreis Amberg/Weiden (ca. Mitte März bis ca. Anfang Juli)		· ?	C-Jun.		
Do.	3.04.	19.00 Uhr	ASV Michelfeld II	ASV Pegnitz II	A 5 Erl./Peg., Herren; 19. Spieltag	Herren		
20.	0.0	. 5.00 5.11	Spielort: B-Platz in der Langgräfe, LED-Flutlicht Spielverlegung vom So., 6.04., 13 Uhr		<u></u> 3g.,			

## asvm\_fussballkalender\_090325

<b>Tag</b> So.	<b>Datum</b> 6.04.	<b>Uhrzeit</b> 16.30 Uhr	Heim ASV Michelfeld Spielverlegung vom So., 6.04., 15 Uhr	Gast SV Gößweinstein	<b>Liganame</b> KK 5 Erl./Peg., Herren; 19. Spieltag	Altersklasse Herren
So. So. O-Sa. O-Sa. O-Mo. O-Mo.	13.04. 13.04. 19.04. 19.04. 21.04. 21.04.	13.00 Uhr 15.00 Uhr	FC Hedersdorf II     FC Hedersdorf	ASV Michelfeld II ASV Michelfeld	A 5 Erl./Peg., Herren; 20. Spieltag KK 5 Erl./Peg., Herren; 20. Spieltag	Herren Herren
So.	27.04.	14.30 Uhr	ASV Michelfeld II  Anstoßzeitverlegung von 13 Uhr auf 14.30 Uhr	SG Oberes Pegnitztal II	A 5 Erl./Peg., Herren; 21. Spieltag	Herren
So.	27.04.	16.30 Uhr	ASV Michelfeld Anstoßzeitverlegung von 15 Uhr auf 16.30 Uhr	SG Oberes Pegnitztal	KK 5 Erl./Peg., Herren; 21. Spieltag	Herren
Do.	1.05.		Gesetzlicher Feiertag 1. Mai			
Sa.	3.05.	18.00 Uhr	FC Troschenreuth	ASV Michelfeld	KK 5 Erl./Peg., Herren; 22. Spieltag	Herren
				hst auf Sa., 3.05., 16 Uhr und nun auf Sa., 3.05., 18		
Mi.	7.05.	18.30 Uhr	FC Troschenreuth II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., Herren; 22. Spieltag	Herren
•		40.00.111		hst auf Sa., 3.05., 14 Uhr und nun auf Mi., 7.05., 18.3		
So.	11.05.	13.00 Uhr	ASV Michelfeld II	TSV Elbersberg II	A 5 Erl./Peg., Herren; 23. Spieltag	Herren
So.	11.05.	15.00 Uhr	ASV Michelfeld	TSV Elbersberg II	KK 5 Erl./Peg., Herren; 23. Spieltag	Herren
Fr.	16.05.	18.30 Uhr	SG Oberes Trubachtal	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., Herren; 24. Spieltag	Herren
So.	18.05.	15.00 Uhr	SG FC Betzenstein/SV Bronn II  Spielort: Betzenstein	o., 18.05., 15 Uhr auf Fr., 16.05., 18.30 Uhr verlegt. ASV Michelfeld	KK 5 Erl./Peg., Herren; 24. Spieltag	Herren
So.	25.05.	13.00 Uhr	SV Hiltpoltstein II	ASV Michelfeld II	A 5 Erl./Peg., Herren; 25. Spieltag	Herren
So. Do.	25.05. 29.05.	15.00 Uhr	SV Hiltpoltstein Gesetzlicher Feiertag Christi Himmelfahrt	ASV Michelfeld	KK 5 Erl./Peg., Herren; 25. Spieltag	Herren
So. So. ? ? PfSo. PfMo. PfMo. So.	1.06. 1.06. ? ? 8.06. 8.06. 9.06. 9.06.	13.00 Uhr 15.00 Uhr ? ?	ASV Michelfeld II ASV Michelfeld [Im Zeitraum Do., 5.06. bis Mo., 30.06.] [Im Zeitraum Do., 5.06. bis Mo., 30.06.]	SG SV Plech II/SV Neuhaus II SG SV Neuhaus/SV Plech	A 5 Erl./Peg., Herren; 26./letzter Spieltag KK 5 Erl./Peg., Herren; 26./letzter Spieltag A-Klassen/Kreisklassen Erl./Peg., Relegation Kreisklassen/Kreisligen Erl./Peg., Relegation	Herren Herren Herren Herren
Do. So. So. Mo.	19.06. 22.06. 29.06. 30.06.		Feiertag Fronleichnam			

Der Fußballkalender 2025 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).

Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Fußball als pdf-Dokument zur Verfügung.

Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskästen (am Getränkemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.